

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโคกอ้ายเหวก - สามแยกเกาะนารอบ หมู่ที่ 3 เชื่อมต่อหมู่ที่ 4 กว้าง 4 เมตร ยาว 2,050 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 8,200 ตารางเมตร
ไหล่ทางถมดินกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลนาโหนด อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก /
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโคกอ้ายเหวก-สามแยกเกาะนารอบ หมู่ที่ 3 เชื่อมต่อหมู่ที่ 4 เทศบาลตำบลนาโหนด
อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาโหนด / เทศบาลตำบลนาโหนด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,280,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโคกอ้ายเหวก - สามแยกเกาะนารอบ หมู่ที่ 3 เชื่อมต่อหมู่ที่ 4 กว้าง 4 เมตร ยาว 2,050 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 8,200 ตารางเมตร
ไหล่ทางถมดินกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลนาโหนด อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2564 เป็นเงิน 5,385,806.31 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภชาติ คงพล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลนาโหนด

7.2 สกิตยพันธ์ บัวเนียม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 บรรชา แวกเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

บรรชา แวกเพ็ง

17 พฤศจิกายน 2564 09:11:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโคกยายเขวก - สามแยกเกาะนगरอบ หมู่ที่ 3 เชื่อมต่อหมู่ที่ 4 กว้าง 4 เมตร ยาว 2,050 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ไม่เกินกว่า 8,200 ตารางเมตร เหลือทางถมดินกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลนาโหนด อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก เทศบาลตำบลนาโหนด/เทศบาลตำบลนาโหนด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	410.000	633.98	259,931.80	1.3795	874.57	358,575.91
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต กำลังอัด 325 กก./ตร.ซม หนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,200.000	372.62	3,055,484.00	1.3795	514.02	4,215,040.17
6	3.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	160.000	127.36	20,377.60	1.3795	175.69	28,110.89
7	3.1.3 รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดต่างๆ	เมตร	656.000	87.59	57,459.04	1.3795	120.83	79,264.74
								3,000.00

บรรณาธิการ

17 พฤศจิกายน 2564 09:11:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบายโคกสายเหวก - สามแยกเกาะนารอบ หมู่ที่ 3 เชื่อมต่อหมู่ที่ 4 กว้าง 4 เมตร ยาว 2,050 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ไม่อยู่กว่า 8,200 ตารางเมตร เหลลทางถมดินกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลนาโหนด อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลนาโหนด/เทศบาลตำบลนาโหนด



รวมราคากลาง	5,385,806.31
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโคกยายเหวก - สามแยกเกาะนารอบ หมู่ที่ 3 เชื่อมต่อหมู่ที่ 4 กว้าง 4 เมตร ยาว 2,050 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก
ไม่น้อยกว่า 8,200 ตารางเมตร เหนือทางถมดินกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลนาโหนด อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลนาโหนด/เทศบาลตำบลนาโหนด


(สติชัยพันธ์ บัวเนียม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(คุณชาติ คงพูล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(บรรณา แยกเพ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรณา แยกเพ็ง

17 พฤศจิกายน 2564